
ZARZĄDZENIE Nr 11/2023  

Burmistrza Drawna 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 
w sprawie  powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia Otwartych Konkursów 

Ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Drawno w 2023 roku. 

 

Na podstawie §22 Uchwały Nr XLIX/305/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia  

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Drawno z 

organizacjami pozarządowymi na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

 

§1.  Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia Otwartych Konkursów Ofert w 

składzie :                                                                        

1. Mariola Kowalewska- przewodnicząca (przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drawnie)     

2.  Irmina Jasińska-Szymkowiak- członek (przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drawnie) 

3. Barbara Zajaczkowska– członek (przedstawiciel organizacji pozarządowej nie biorącej 

udziału  w konkursie).                                   

     

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-03-10T10:47:06+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




